Publicado na Edição nº 842, Seção Itarana/ES, pág. 49 do DOM/ES de 08/09/2017

PORTARIA Nº 365/2017

ALTERA PORTARIA

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições conferidas pelos

artigos 84, inciso V e 114, II, “c” da Lei nº 676/2002 – Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o processo administrativo n° 002943/2017 de 12 de julho de 2017.

CONSIDERANDO que o valor total do contrato foi alterado.

Resolve:

Art. 1º Alterar o valor total do Contrato, passando o mesmo a viger na seguinte forma:

CONTRATO N°: 000163/2017

Contratada: VIACAO POR DO SOL LTDA ME

Valor total do Contrato: R$ 141.511,80 (cento e quarenta e um mil quinhentos e onze reais e oitenta

centavos).

Itarana/ES, 06 de setembro de 2017.

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito do Município de Itarana